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Revision to a Request for a Standing Offer
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The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.
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This solicitation amendment has been raised to make the following clarification: 
 
Seeking clarification regarding the materials noted on the bid doc for this Tender under Section E, 4. Prices, 4.1 Unit 
Prices. 
 
Question 1: 
Is there specifications regarding: 
 
Item  
 
3 - Semi-Gloss Latex 
 
4 - Semi-Gloss Alkyd  
 
5 - Enamel Gloss Alkyd  
 
7 - Floor Enamel  
 
Q - Is there a color specified or is a generic pricing for all paint colors? 
 
Response 1: Generic pricing for all colours-, but be General paint brand.  We do have numerous standard colours for 
specific buildings 
 
Question 2:  
 
Item 
  
6 - Varnish (Semi-Gloss or Gloss) - Both  
  
Q - IS this Latex or Alkyd?  
 
Response 2:  Latex mostly, occasional may require Alkyd, but must be General paint brand  
 
Question 3: 
 
Item 
  
8 - Epoxy Primer  
  
Q - Is this Latex or Oil based?  
 
Response 3: Latex mostly, however may require Alkyd in special circumstances 
 
Question 4: 
  
Item 
  
9 - Two Component Epoxy  
  
11 - Fire Retardant Base Coat  
  
12 - Fire Retardant Finish Coat 
  
Q - Is this Latex or Oil and is color specified or is a generic pricing for all colors? – 
 
Response 4:  Both – generic pricing for all colours, but must be General paint brand for fire retardant base and finish 
  


